
Uchwała Nr VI/34/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13 października 1994 r.

w  sprawie  przeznaczenia  gruntów  rolnych  na  cele  nierolnicze  -  budownictwa 
mieszkaniowego  zgodnie  z  założeniami  do  miejscowego  planu  ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26.03.1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11 poz. 79) w brzmieniu nadanym art. 15 
ustawy  z  dnia  04.10.1991  r.  o  zmianie  niektórych  warunków  przygotowania  inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
Nr  103,  poz.  446)  w  nawiązaniu  do  założeń  do  miejscowego  planu  ogólnego 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Starogard  Gdański  -  Rada  Miejska  uchwala co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę przeznaczenia gruntw rolnych na cele nierolnicze (budownictwa 
mieszkaniowego) położonych w Starogardzie Gdańskim:
1) obręb 6 część działek geod. nr 57, 55, 54, 53, 52, 51, 50, 49, 48, 23/6

o pow. 1,80 ha w kl R IV
o pow. 1,40 ha w kl R V
o pow. 4,80 ha w kl R VI
o pow. 2,0 ha w kla Ł V

ogółem o pow. 10,00 ha (teren oznaczony w zał. symbolem 19M3)
2) obręb 33 część działek geod. nr 1, 1/5

o pow. 24,3 ha w kl R IV
o pow. 6,90 ha w kl R V
o pow. 2,0 ha w kl R IV
o pow. 1,10 ha kl Ł IV

ogółem o pow. 34,30 ha - w wariancie II założeń (teren oznaczony w zał. symbolem 29 
U1/M2)

3) obręb 1 część działek geod. nr 61/2 o pow. 0,20 ha w kl R V teren oznaczony w zał. 
symbolem 30 M2

4) obręb 2 część działek geod. nr 28, 48, 52, 54/1, 54/2, 88, 89, 91
o pow. 3,0 ha w kl R IV
o pow. 3,20 ha w kl R VI

ogółem o pow. 6,20 ha (teren oznaczony zał. symbolem 32 M2)
5) obręb 32 częśc działek geod. nr 14/2, 12/2, 2/2, 3, 7/11, 5/2

o pow. 1,95 ha w kl R IV
o pow. 2,60 ha w kl R V
o pow. 0,20 ha w kl R VI
o pow. 1,10 ha w kl Ł IV
o pow. 0,15 ha w kl Ł VI

ogółem o pow. 6,00 ha (teren oznaczony w zał. symbolem 36 M2)
6) obręb 27 część działek geod. nr 28, 30, 31, 33/1

o pow. 0,30 ha w kl R IV
o pow. 1,50 ha w kl R V



ogółem o pow. 1,80 ha (teren oznaczony symbloem 37 M2)

W sumie: 58,50 ha gruntów rolnych.

§ 2
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin


